
l7I'vS~l i'~~' 

Magistrát města Ostravy 

Nová radnice 

Prokešovo náměstí 1803/8 

702 00 Ostrava 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. O 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Informace i žadateli 

Žadatel: Slavíkovci, z.s. 

IČO:  

Forma:  

ID dat.schr.  

Sídlo: 

Předseda: 

Předmět žádosti 

informace o vydaných nebo probíhajících správních řízeních pro vybrané parcely v KÚ 

Poruba - sever 

Popis žádosti 

Žádáme tímto o poskytnutí informace, zda bylo vydáno nebo probíhá Magistrátem města 

Ostravy jakékoliv rozhodnutí / územní rozhodnutí, stavební povolení, společné povolení 

apod., které by povolovalo stavby na pozemcích, kde státní správu vykonává Katastrální úřad 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, a to v katastrálním území 

Poruba - sever s parcelním číslem  a to v období 

od 1. 1. 2016 do 1.11. 2023. 

V Ostravě dne 1. 11. 2023 

Spolek Slavíkovci, z.s. 



Magistrát města Ostravy 
odbor územního plánováni a stavebního řádu 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

03.11.2023 

SMO/726613/23/ÚPaSŘ/

S-SMO/706575/23/UPaSR/2 

13.11.2023 

III 1111111 íIIJII IIiIIIIIIIII !IIIIII I!IIJ lil 

Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu Na Hrázi Ostrava 

Martinov 

Poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „magistrát") obdržel dne 

3.11.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.«). 

Konkrétně žádáte o poskytnutí informací, zda na pozemcích parc.č. 

v katastrální území Martinov ve Slezsku, bylo vydáno stavební či územní rozhodnutí. 

Stavební úřad Magistrátu města Ostravy je příslušný k vedení územního řízení (územní rozhodnutí, společné 

povolení). Stavební úřad Magistrátu města Ostravy Vám sděluje, že na výše uvedených pozemcích nebylo 

vydáno žádné rozhodnutí, ani v současné době žádné řízení na výše uvedených pozemcích není vedeno. 

Jiné rozhodnutí dle sdělení odboru dopravy Magistrátu města Ostravy a odboru ochrany životního prostředí 
Magistrátu města Ostravy na Vámi poptávaných pozemcích neevidují, ani v současné době žádné řízení na 

výše uvedených pozemcích není vedeno. 

Pro úpinost informace uvádím, že Ostrava je územně členěným statutárním městem, které má své vnitřní 

poměry upraveny obecně závaznou vyhláškou Č. 10/2022 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších změn a 

doplňků. Statutem města Ostravy je pak některým městským obvodům svěřen konkrétně specifikovaný výkon 

přenesené působnosti. Dle článku 22 písm. c) bodu 1.2 Obecně závazné vyhlášky města Ostravy Č. 10/2022 

(Statut města Ostravy) je městským obvodům uvedeným v Příloze č.1 Statutu města Ostravy svěřena část 

agendy stavebních úřadů, zahrnující též vedení stavebních řízení a vydávání stavebních povolení. 

-podepsáno elektronicky-

Prckešcvo nám. 8. 728 30 Ostrava 
wwnr.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

íČ 00845451 D!Č CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
iD DS 5zubv7w 




